

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile z dnia 3 lutego 2016 roku

I. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały Zarządu Powiatu :

1. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile,
2. w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadań Powiatu Pilskiego w zakresie kultury fizycznej i turystyki w roku 2016,
3. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, będących własnością Powiatu Pilskiego, przeznaczonych do oddania w najem dotychczasowemu najemcy (dot. pomieszczeń biurowych znajdujących się na parterze budynku poł. przy ul. Bydgoskiej 11 w Wyrzysku),
4. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Pile,
5. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe ustalonych w budżecie powiatu na rok 2016 oraz w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2016 dochodów i wydatków budżetowych,
6. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe ustalonych w budżecie powiatu na rok 2016 oraz w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2016 dochodów i wydatków budżetowych.

II. Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski:

1. Dyrektora Centrum Charytatywno – Opiekuńczego Caritas p. w. Matki Bożej z Lourdes w Pile o zatwierdzenie Programu Działalności i Planu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas na 2016 r.,
Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za zatwierdzeniem Programu Działalności Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas oraz Planu Pracy Domu na 2016 rok.
2. Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego w Wyrzysku Sp. z o.o. o podpisanie oświadczenia w sprawie projektu „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”,
Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za podpisaniem w imieniu Zarządu Powiatu w Pile stosownego oświadczenia przez Starostę Pilskiego i Wicestarostę Pilskiego.

3. Sekretarza Powiatu Pilskiego o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Komendanta Powiatowego Policji w Pile o dofinansowanie do zakupu nieoznakowanego samochodu typu mikrobus do przewozu 7-9 osób oraz sprzętu,
Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za negatywnym rozpatrzeniem wniosku, w związku z ograniczonymi w budżecie środkami. Z chwilą pojawienia się możliwości finansowych, Zarząd ponownie powróci do złożonego wniosku.
4. Dyrektora Wydziału Oświaty o wytypowanie przedstawicieli powiatowej komisji konkursowej,
Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za powołaniem powiatowej komisji konkursowej w składzie:
– ***Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski – przewodniczący,***
– ***Pan Eligiusz Komarowski – Etatowy Członek Zarządu Powiatu w Pile – wiceprzewodniczący,***
– ***Pan Tadeusz Dziadek – Zastępca Dyrektora Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w Pile – członek,***
– ***Pani Monika Marchut – Grzybowska – inspektor Wydziału Oświaty – sekretarz.***
5. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę planu finansowego wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Łobżenicy, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 3 040,00 zł w celu zabezpieczenia środków na prowadzenie rehabilitacji ruchowej czterech uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej zgodnie z zaleceniami zawartymi w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego,
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zabezpieczenie środków w kwocie 3 040,00 zł w ramach posiadanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Łobżenicy planu wydatków.
6. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o akceptację umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu na najem pomieszczeń zajmowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Pile w budynku poł. w Pile przy al. Niepodległości 24,
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, akceptując treść umowy zawartej przez Powiat Pilski z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Pile na najem pomieszczeń zajmowanych przez PUP w Pile w budynku przy al. Niepodległości 24 w Pile. Umowa zostaje zawarta na czas określony od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2018 r.
7. Podinspektora ds. kultury fizycznej i sportu o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Prezesa Klubu Sportowego Basket Piła dot. możliwości dalszej współpracy, której przedmiotem byłyby usługi promocyjne świadczone na rzecz Powiatu Pilskiego. Poinformował, iż Klub w zamian za pomoc finansową zobowiązuje się do kontynuowania umieszczenia herbu Powiatu między innymi na strojach zawodników, stronie głównej Klubu, planszy do wywiadów TV,
Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za kontynuacją przez Powiat Pilski współpracy z Klubem Sportowym Basket Piła, której przedmiotem będą usługi promocyjne świadczone przez Klub na rzecz Powiatu Pilskiego. Zarząd Powiatu przekazał na realizację tego przedsięwzięcia środki w kwocie 10 000,00 zł, zobowiązując Zastępcę Dyrektora Wydziału Promocji, Kultury i Współpracy

Samorządowej Starostwa Powiatowego w Pile do przygotowania stosownej umowy, która określi warunki współpracy.

8. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę planu finansowego wydatków Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Pile, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 7 342,00 zł między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb,
9. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 81,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na opłacenie podatku od nieruchomości za użyczone pomieszczenie biurowe w Pile w budynku przy al. Niepodległości 33/35 (288,60 m²) oraz w Wyrzysku przy ul. Bydgoskiej 11 (231,06 m²). Zwiększenie planu wydatków w paragrafie dotyczącym podatku od nieruchomości wynika z podwyższenia na rok 2016 stawek podatku przez Radę Miasta Piły oraz Radę Miejską w Wyrzysku,
10. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu dochodów powiatu o kwotę 2 200,00 zł, w związku z zawartym porozumieniem pomiędzy Powiatem Pilskim, a Powiatem Nakielskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. Zwiększenie planu dochodów spowodowane jest tym, iż rodzinie zastępczej przyznano na dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności dodatek w wysokości 200,00 zł miesięcznie do 30 listopada 2016 r. na pokrycie zwiększonych kosztów utrzymania dziecka,
11. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu wydatków powiatu o kwotę 384,90 zł, w związku z zawartym porozumieniem pomiędzy Powiatem Wągrowieckim, a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dziecka w Rodzinnym Domu Dziecka w Skokach oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. Prowadzącym Rodzinny Dom Dziecka w którym umieszczona została małaletnia, przyznano środki finansowe na remont lokalu mieszkalnego, w którym prowadzony jest Rodzinny Dom Dziecka,
12. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu wydatków powiatu o kwotę 40 105,23 zł, w związku z zawartymi porozumieniami pomiędzy Powiatem Chodzieskim, a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dziecka w instytucjonalnej pieczy zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. Zwiększenie planu wydatków spowodowane jest zmianą średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Szamocinie, który wynosił 2 577,52 zł, a od 1 lutego br. wynosi 2 951,59 zł. natomiast średni miesięczny koszt utrzymania dzieci w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Rodzina” w Ratajach wynosił 2 909,37 zł, a od 1 lutego br. wynosi 3 750,61 zł,
13. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zwiększenie planu wydatków powiatu o kwotę 2 866,02 zł, w związku z zawartymi porozumieniami pomiędzy Powiatem Prudnickim, a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dzieci w rodzinie zastępczej oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę i wychowanie. Zwiększenie planu wydatków spowodowane jest zwiększeniem wynagrodzenia dla osoby do pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach gospodarskich w zawodowej rodzinie zastępczej, w której przebywa sześcioro dzieci, w tym dwoje z Powiatu Pilskiego,

14. Sekretarza Powiatu Pilskiego o zwiększenie planu finansowego Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych o kwotę 900,00 zł z przeznaczeniem na współpracę z Powiatową Stacją Sanitarno – Epidemiologiczną w Pile tj. współorganizację działań z zakresu promocji zdrowia na rzecz mieszkańców Powiatu Pilskiego,
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.

III. Zarząd Powiatu rozpatrywał informacje:

1. Rzeka Noteć – Dolina Noteci. Rozwój i inwestycje,
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację i skierował pod obrady Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Pile w lutym 2016 r.
2. sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych za 2015 r. przez Warsztaty Terapii Zajęciowej funkcjonujące na terenie Powiatu Pilskiego
 - a) Warsztatu Terapii Zajęciowej „Caritas” przy parafii Rzymskokatolickiej pw. św. St. Kostki w Pile,
 - b) Warsztatu Terapii Zajęciowej w Liszkowie przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łobżenicy,
 - c) Warsztatu Terapii Zajęciowej w Leżeniczy przy Centrum Charytatywno – Opiekuńczym Caritas w Pile,
 - d) Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Rzadkowie,
 - e) Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Mikołaja w Ujściu,
 - f) Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym – Koło w Pile,***Zarząd jednogłośnie przyjął sprawozdania do wiadomości i skierował je pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w lutym 2016 roku.***
3. sprawozdanie z wykonania planu audytu za 2015 rok,
Zarząd jednogłośnie przyjął sprawozdanie do wiadomości.
4. Zarządu Powiatu w Pile o realizacji uchwał Rady Powiatu w Pile za II półrocze 2015 r.,
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu w Pile w lutym 2016 roku.
5. o przebiegu i wynikach Olimpiady Ekologicznej Powiatu Pilskiego oraz Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski w 2015 r.,
6. o wykorzystaniu w 2015 roku dotacji udzielonych z budżetu powiatu w zakresie ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa,
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął do wiadomości informację.

V. Zarząd Powiatu rozpatrywał:

1. projekt pisma do Prezydenta Miasta Piły o wydanie opinii, w formie postanowienia, dot. zgodności proponowanego podziału nieruchomości, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 290/7 poł. w Pile przy ul. Świerkowej,
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt pisma i opowiedział się za jego skierowaniem do Prezydenta Miasta Piły.

WICESTAROSTA PILSKI


Stefan Piechocki